
 

 
 

 

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від «26» травня 2023  року № 11                                ХХХІІІ сесія міської ради              
           Баштанка                                                                      восьмого скликання 
 

Про надання дозволу на списання 
комунального майна 
 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні, пунктів 4.2.3, 4.5, Положення  з бухгалтерського обліку необоротних 
активів, затвердженого рішенням міської ради від 29 квітня 2021 року №11, з 
метою ефективного використання майна комунальної власності Баштанської 
міської ради та враховуючи технічний акт обстеження (дефектний акт) 
апарату рентгенівського діагностичного  з цифровою обробкою  зображення 
для проведення масового скрінінгу грудної клітини, система рентгенографічна  
PERFOM-X, враховуючи висновок спільного засідання постійних комісій, 
міська рада  
 

 

В И Р І Ш И Л А : 
 
 

 

1. Надати дозвіл на списання майна комунальної власності Баштанської 
міської ради, що перебуває на балансі Комунального некомерційного 
підприємства «Баштанської багатопрофільної лікарні» Баштанської міської 
ради Миколаївської області, а саме : 

 

-  апарату рентгенівського діагностичного  з цифровою обробкою  
зображення для проведення масового скрінінгу  грудної клітини, система 
рентгенографічна  PERFOM-X  первісною (балансовою) вартістю – 1 294 

999,60 грн. інвентарний номер 10473651. 

 

2. Технічний стан медичного обладнання незадовільний та подальшій 
експлуатації не підлягає. 

 

3. Доручити бухгалтерії КНП «Баштанська багатопрофільна лікарня»     
Баштанської міської ради відобразити зміни в бухгалтерському обліку. 

  
 

 
Міський голова                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 


